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           Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do SWZ, na które udzielamy odpowiedzi:


Pytanie 1: ·Czy Zamawiający dopuści maski o grubości 2 mm? Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie większej ilości ofert oraz wybranie najkorzystniejszej z nich.
Odpowiedź: 1. Nie – Zamawiający nie dopuszcza masek o grubości 2 mm. Podtrzymuje wymóg grubości jak w SWZ.  
Proponowana grubość 2 mm jest zbyt mała – maska jest zbyt cienka. 
Nie daje to możliwości zachowania swojego pierwotnego kształtu i formy, co w konsekwencji powoduje odkształcenie, nie utrzymania „pozycji pionowej” podczas przechowywania 
Na etapie rozgrzewania cienkie maski są zbyt plastyczne, materiał jest zbyt ciągliwy i nie utrzymuje formy.

Pytanie 2: ·Czy Zamawiający dopuści maski bez dodatkowej warstwy zwiększającej komfort pacjenta przy zastosowaniu technologii z jedną warstwą oferującą jednocześnie komfort dla pacjenta oraz powłokę antybakteryjną?
Odpowiedź: Nie - Zamawiający nie dopuszcza maski bez dodatkowej warstwy zwiększającej komfort pacjenta w czasie leczenia. Pojedyncza warstwa, może być równie chropowata i nieprzyjemna w kontakcie ze skórą pacjenta jak zewnętrzna warstwa perforowana.

Pytanie 3: ·Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, co oznacza w SWZ warstwa zwiększająca komfort pacjenta w czasie leczenia oraz podanie danych technicznych warstwy, jeśli Zamawiający wymaga zastosowania konkretnych parametrów.
Odpowiedź:
Zamawiający nie określa parametrów technicznych warstwy „zwiększającej komfort pacjenta”, jednak można opisać ją, jako gładką, równą i jednolitą od strony ciała pacjenta, która jednocześnie umożliwia usuwanie substancji typu ślina, krew, pot.
Zamawiający dla zobrazowania informuje, iż nie dopuszcza masek z materiałem zwanym przez nas roboczo „meszkiem”, który przy wykonywaniu maski był komfortowy dla pacjenta (miękki, miły w dotyku), natomiast po moczeniu w basenie i zastygnięciu stawał się twardy, kłujący i podrażniający skórę okolicy napromienianej.

Pytanie 4: Zwracam się z prośba o podanie adresu, na który trzeba będzie wysłać próbki, ponieważ w SWZ nie zostało to określone.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż próbki asortymentu należy złożyć w:
Dziale Zamówień publicznych i zaopatrzenia [tel 61/8850643,...644]
Wielkopolskiego Centrum Onkologii 
ul. Kazimierza Wielkiego 6/3
61-001 Poznań 
– z dopiskiem „PRÓBKI - Zakup i dostawa wykrojów termoplastycznych – tryb podstawowy 11/2021”



Z poważaniem,
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